Diário Oficial nº :  26466

Data de publicação:    29/01/2015

Matéria nº :  726008

PORTARIA Nº 0015/2015/CCAD/CADSS/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de
outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de    maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2014, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
 P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

120061 1 Adriane Aparecida
Freitas Silva

9,44

63761 1 Alaine Torres
Alves Mundim

9,85

41885 2 Antonio de Castro
Alves

9,81

42102 2 Cássio Cesar
Ghidella

9,80

123379 1 Christina Myriam
da Silva Freire
Alvarenga

10

95751 1 Cristiano Barbosa
Queiroz

10

97023 2 Cristina Pereira da
Silva

10

106816 1 Eliane Alvim de
Ávila

9,93

117548 1 Fabiane
Domingues Leite

9,3

106263 1 Fernando da Silva
Figueiro

9

41774 2 Guaraci Arruda
dos Santos

8,8

123856 1 Herlandreson
Gomes Gonçalves

9,44

43319 2 Isabel Cristina dos
Santos Silva
Straliotto

10

115817 1 Jaeder Carlos
Pereira Junior

10

118896 1 João Moraes
Junior

9,87

118857 1 Juliana Santos
Braga

9,50

101174 1 Kátia Milena
Ribeiro da Silva

9,93

64036 1 Luciana Cristina
Crivellaro de
Oliveira

9,27

118435 1 Luis Alexandre
Galdino de
Medeiros

9,44

63812 1 Magda Rosa de
Lima

9,92

60174 3 Mônica Lima
Gomes

8,5

94982 1 Patrícia da Silva
Ferreira

9,52

115733 1 Paulo Antonio
Ferreira Junior

9,69

103209 1 Ricardo Holland 9,86

42091 2 Sandra Araujo
Torres

9.78

42089 2 Sergio Antunes
Mattos

9,06

30902 1 Sirlei Maria da
Costa

9,78

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

96742 1 Abdoniel Marques
Rodrigues

9,56

93947 1 Adriana Albuquerque 9,70

113100 1 Antonio Benedito
Vieira

9,86

113084 1 Aparecida dos Santos
Souza

9,75

40613 2 Atair Machado dos
Santos

9,73

42849 2 Carlos Norberto Cadó 9,9

94563 2 Deusdete Antonio de
Brito Oliveira

9,08

117061 1 Euclecio Santiago de
Araujo

8,6

41969 1 Francisca Nunes
Magalhães

9,81

90305 1 Geunice Domingas da
Silva Barros

9,29

117446 1 Gilvânio de Ávila 9,9

118378 1 Irani Alina da Silva
Souza

9,16

95447 1 Iris Maria de Melo Sá 9,57

90143 1 Jamara Alves da Silva 9,84

38018 2 Jubelina Castro da
Silva Martins

9,75

117071 1 Kátia Silene Soares de
Barros

9,5

114517 1 Lenil de Arruda E Silva 9,82

90149 1 Lourenço Ribeiro da
Cruz Neto

10

90168 1 Luzia Mendes da Silva 9,2

97066 1 Marcio Jose Alves
Sobrinho

9,77

42685 1 Maria Aparecida
Delcoli da Silva

9,37

68130 1 Maria Aparecida
Gomes da Silva

9,59

96211 1 Marizete Capistrano de
Oliveira

9,9

90144 1 Nazaria Christaldo
Chaves

10

117741 1 Nélio de Souza Prado 9,87

42967 1 Nilo Ferreira da Silva 9

96174 2 Regina Helena Correa
de Souza

9,68

90146 1 Shirlei da Silva 8,03

63810 1 Tânia dos Santos
Santana

9,75

42807 1 Valmir Rodrigues
Amador

8,4

112983 1 Vinicius Jose
Nascimento de
Almeida

9,2

41914 2 Zulmira Maria dos
Santos

9,93

  P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

57371 1 Emilia Dolores
Penariol Lucio

9,14

93959 1 Maria da Guia de
Santana Souza

9,5

90343 1 Paulo Vicente de
Amerce

9,22

                    Registra.Publica e Cumpra-Se.
                    Cuiabá-MT, 22 de Janeiro de 2015.

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Marco Aurélio Bertulio Das Neves

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO